182
Dimensions Profondeur Epaisseur Epaisseur Profondeur Ø Longueur Code
mini. maxi. d'isolant mini. de perçage perçage totale
d'enfoncement à fixer* support cheville
Tête Ø60(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hnom tfix hmin h1 dO L
8X75/40
25
40
100 35 8
75 054904
8X95/60 60 95 054905
8X115/80 80 115 054906
8X135/100 100 135 054907
8X155/120 120 155 054908
8X175/140 140 175 054909
8X195/160 160 195 054910
8X215/180 180 215 054911
8X235/200       200 235 054912
8X255/220 220 255 054913
8X275/240 240 275 054914
8X295/260 260 295 054915
Rondelle plastique PP Ø90 057655
Rondelle plastique PA 6.6 Ø140 054929
* tfix calculé avec ttol = 10 mm
PTH-KZ